
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

 средняя общеобразовательная школа п. Светлополянск  

Верхнекамского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от 27 марта  2025 года 

 

№ 38 –о/д 

Об организации летнего 

лагеря «Радуга» с дневным пребыванием 

 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей, 

подростков и молодѐжи в период  летних каникул 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть летний  лагерь «Радуга»   1 смена -со 02.06.2025 по 27.06.2005 

года, 2 смена – с 30.06.2025года по 23.07.2025года с дневным 

пребыванием на базе МКОУ СОШ п. Светлополянск. 

2. Утвердить программу летнего  лагеря «Радуга» с дневным пребыванием 

при МКОУ СОШ п. Светлополянск. 

3. Утвердить режим дня летнего  лагеря «Радуга» с дневным пребыванием. 

4. Утвердить штатное расписание летнего лагеря «Радуга» с дневным 

пребыванием при  МКОУ СОШ  п.Светлополянск на период работы  1 

смена - со 02.06.2025 по 27.06.2005 года, 2 смена – с 30.06.2025года по 

23.07.2025года 

5. Утвердить меню летнего  лагеря «Радуга» с дневным пребыванием при  

МКОУ СОШ п.Светлополянск на период работы:  1 смена -со 02.06.2025 

по 27.06.2005 года, 2 смена – с 30.06.2025года по 23.07.2025года 

6. Утвердить список поставщиков пищевых продуктов. 

7. Назначить  Шатунову Н. А.,учителя начальных классов, начальником 

лагеря. 

8. Утвердить списочный состав учащихся летнего лагеря с дневным 

пребыванием при МКОУ СОШ п. Светлополянск  (список прилагается). 

9. Назначить сотрудниками летнего  лагеря «Радуга» с дневным 

пребыванием при МКОУ СОШ п. Светлополянск. 

 

 

№ ФИО категория должность 

1.  Шатунова Н. А. 1 категория  Начальник лагеря 

2.  Филиппова А. М. 1 категория Воспитатель 

3.  Плотников П. П. Молодой Воспитатель 



специалист 

4. 

5. 

6. 

Черницына Л. А. 

Плетенѐва О. В. 

Герзанич Н. В. 

Высшая 

Соответствие 

Соответствие 

Воспитатель 

Воспитатель 

Воспитатель 

 

 

7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

. 

 

Захаркевич А. И. 

 

Прозорова Т. А. 

 

Назарова Я. В. 

 

Селезенева А. А. 

 

Могорич Н. А. 

 

 

Молодой 

специалист 

Соответствие 

 

Молодой 

специалист 

Молодой 

специалист 

Высшая 

 

 

 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

 

Воспитатель 

12. Поздеева Е.К.  Клад./калькулятор 

13. Барабан О. В.  Повар 

14. Падерина О. Н.  Шеф -повар 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

 

 

Киселѐва С. В. 

Жилова Т. А. 

Соколова Т. П. 

Поткина Е. Л. 

Гусева К. А. 

 Кух. работник 

Мед.работник 

Уборщик сл. пом. 

Уборщик сл. пом. 

 

 

10. Возложить на работников лагеря ответственность за жизнь и здоровье 

детей во время проведения воспитательно-оздоровительных 

мероприятий. 

11. Организовать работу лагеря на основании Положения о летнем 

оздоровительном лагере при школе.  

12. Начальнику лагеря Шатуновой Н. А. в срок до31.03.2025г. необходимо: 

 Оформить необходимую документацию; 

 Разработать должностные инструкции работников лагеря и инструкции 

по ТБ. 

 Ознакомить сотрудников с функциональными обязанностями и 

правилами ТБ. 

13. Селезеневу Л.В  - завхозу школы подготовить  помещения игровой 

комнаты, комнаты отдыха, спортзала и других необходимых помещений 

в соответствии с требованиями охраны труда и нормами СанПиНа. 



14. Возложить на Селезенева Л.В,  завхоза школы ответственность за 

противопожарную безопасность детей и соблюдение правил санитарной 

гигиены. 

15. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора МКОУ СОШ п. Светлополянск                                           В. А. Желудков 

 

Ознакомлены:  

 


		2025-05-16T10:40:06+0300
	Желудков Виктор Александрович




